Главе  Тимошинского сельского
поселения
______________________________
от ____________________________
(Ф.И.О. заявителя,
______________________________,
наименование юридического лица)
______________________________
    (указывается место жительства физического лица,
______________________________
место нахождения организации – для юридического лица)
______________________________
(контактный телефон)

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу присвоить (уточнить) адрес земельному участку  и (или) объекту капитального строительства____________________________________________
____________________________________________________________________ указываются сведения о земельном участке, объекте капитального строительства
(место нахождения, кадастровый номер и т.д.)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________.

«______« _____________ 20 __ год           _____________________________
                                                                                           (подпись заявителя)

                                                                                     Главе
                                                                    Тимошинского
сельского поселения

ЗАЯВЛЕНИЕ
             Прошу внести информацию на мой лицевой счет в похозяйственную книгу о наличии сельскохозяйственных животных (или птицы) ____________
(перечисляются виды животных или птицы, их количество).

Подпись _______________________ ___________

        Дата 	    _______________________ ___________

Главе администрации
Тимошинского сельского поселения

от__________________________________
(Ф.И.О. полностью)

___________________________________
(адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу заключить договор социального найма на занимаемое жилое помещение.

_______________2010 г. ______________________/________________/
(дата) (подпись) (фамилия)

_______________________
от___________________________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:___________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о наличии объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности.

Дата.
Подпись.

                                  Главе администрации
                       наименование муниципального образования)
от _____________________________________,
                                                (Ф.И.О. полностью)
                                  проживающего по адресу: _________________
                                  ________________________________________,
                                  паспорт _________________________________
                                          (серия, номер, кем и когда выдан)
                                  _________________________________________

                                заявление.

    Прошу  Вас  принять  меня  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в жилом
помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с _______
___________________________________________________________________________
   (указать, к какой из категорий граждан, указанных в части 3 статьи 49
___________________________________________________________________________
 Жилищного кодекса Российской Федерации, имеющих право на принятие на учет
___________________________________________________________________________
  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
__________________________________________________________________________.
                  социального найма, относится заявитель)
    Состав моей семьи _____ человек:
    1. Заявитель _________________________________________________________.
                            (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    2. Супруг(а) _________________________________________________________.
                            (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    3. ___________________________________________________________________.
           (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    4. ___________________________________________________________________.
           (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    К заявлению прилагаются документы:
    1. ___________________________________________________________________.
    2. ___________________________________________________________________.
    3. ___________________________________________________________________.
    4. ___________________________________________________________________.
    5. ___________________________________________________________________.
    6. ___________________________________________________________________.
    7. ___________________________________________________________________.
    8. ___________________________________________________________________.
    9. ___________________________________________________________________.
    10. __________________________________________________________________.

    Подписи совершеннолетних членов семьи:
    ________________________ (Ф.И.О.)     ________________________ (Ф.И.О.)
    ________________________ (Ф.И.О.)     ________________________ (Ф.И.О.)

    "___" __________ 20__ г.         подпись заявителя ____________________

                                  Главе администрации
                       наименование муниципального образования)
от _____________________________________,
                                                (Ф.И.О. полностью)
                                  проживающего по адресу: _________________
                                  ________________________________________,
                                  паспорт _________________________________
                                          (серия, номер, кем и когда выдан)
                                  _________________________________________

                                заявление.

    Прошу  Вас  принять  меня  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в жилом
помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с _______
___________________________________________________________________________
   (указать, к какой из категорий граждан, указанных в части 3 статьи 49
___________________________________________________________________________
 Жилищного кодекса Российской Федерации, имеющих право на принятие на учет
___________________________________________________________________________
  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
__________________________________________________________________________.
                  социального найма, относится заявитель)
    Состав моей семьи _____ человек:
    1. Заявитель _________________________________________________________.
                            (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    2. Супруг(а) _________________________________________________________.
                            (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    3. ___________________________________________________________________.
           (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    4. ___________________________________________________________________.
           (родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
    К заявлению прилагаются документы:
    1. ___________________________________________________________________.
    2. ___________________________________________________________________.
    3. ___________________________________________________________________.
    4. ___________________________________________________________________.
    5. ___________________________________________________________________.
    6. ___________________________________________________________________.
    7. ___________________________________________________________________.
    8. ___________________________________________________________________.
    9. ___________________________________________________________________.
    10. __________________________________________________________________.

    Подписи совершеннолетних членов семьи:
    ________________________ (Ф.И.О.)     ________________________ (Ф.И.О.)
    ________________________ (Ф.И.О.)     ________________________ (Ф.И.О.)

    "___" __________ 20__ г.         подпись заявителя ____________________

                                                               Главе
                                                               Тимошинского сельского поселения
                                                               Жигаловского района
                                                               Ю.Н.Замащиковой

	 от ___________________________________
                                                 (наименование        юридического лица,
               Ф.И.О. гражданина)
_____________________________________
адрес заявителя: _______________________
_____________________________________
                                                     контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о месте жительства.

Наименование юридического лица				__________________________
 (Ф.И.О. руководителя)
										______________________________
	             (дата)
______________________________
            (Ф.И.О. гражданина)
______________________________
	             (дата)